
Uchwała Nr 210/997/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99567BC4-8547-449E-9A53-50C8F3358474. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 984,00 1 984,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 29,00 02P 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 29,00      853 

Pozostała działalność 0,00 29,00           85395 

0,00 29,00                wydatki bieżące 

0,00 29,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 24,00                               56 

Własne 0,00 24,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

0,00 5,00                               56 

Własne 0,00 5,00                                    W 

PZ Nr 10 w Kętach 29,00 0,00 05 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29,00 0,00      853 

Pozostała działalność 29,00 0,00           85395 

29,00 0,00                wydatki bieżące 

29,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 0,00                          4117 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 4,00 0,00                               14 

Własne 4,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 0,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 1,00 0,00                               14 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 0,00                          4127 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 2,00 0,00                               14 

Własne 2,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 0,00                          4129 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 1,00 0,00                               14 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18,00 0,00                          4797 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 18,00 0,00                               14 

Własne 18,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3,00 0,00                          4799 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 3,00 0,00                               14 

Własne 3,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 1 955,00 1 955,00 42 

Rodzina 1 955,00 1 955,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 955,00 1 955,00           85510 

1 955,00 1 955,00                wydatki bieżące 

1 955,00 1 955,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 955,00 1 955,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 765,00                               DD1 

Własne 0,00 765,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 463,00 0,00                               DD2 

Własne 463,00 0,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 568,00                               DD3 

Własne 0,00 568,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 622,00                               POW4 

Własne 0,00 622,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 492,00 0,00                               POW5 

Własne 1 492,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 210/997/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 11 października 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99567BC4-8547-449E-9A53-50C8F3358474. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99567BC4-8547-449E-9A53-50C8F3358474. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



